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Proste, geometryczne linie i delikatnie zaokrąglone narożniki to styl, który wciąż wiedzie prym w urządzaniu wnętrz. Z
myślą o jego miłośnikach polska marka Deante rozszerzyła kolekcję łazienkową Anemon o kolejne produkty.

Seria Anemon znana jest głównie dzięki bateriom łazienkowym o charakterystycznym kubistycznym kształcie, w
trzech wersjach kolorystycznych: chromie, czerni łączonej z chromem i bieli z chromem. Będą nieocenioną pomocą,
jeśli chcemy zaaranżować łazienkę minimalistyczną, a jednocześnie nadać jej zdecydowany i nietuzinkowy charakter.

Oprócz armatury kolekcja Deante Anemon obejmuje także ceramikę łazienkową o uproszczonych, geometrycznych
bryłach. Ich zaokrąglone krawędzie są nie tylko dekoracyjne, ale też bezpieczne dla wszystkich użytkowników
łazienki. W skład serii wchodzą: prostokątna umywalka nablatowa, podwieszana miska ustępowa oraz trzy nowości:
komfortowy bidet, bezrantowa miska ustępowa oraz kompletny zestaw WC ze stelażem podtynkowym. Tak duża ilość
elementów pozwoli bez trudu wyposażyć całą łazienkę, a przy tym zachować spójny efekt wizualny.

Ponieważ raz wybrana ceramika przeważnie pozostaje w naszej łazience przez kolejnych kilka lub kilkanaście lat,
warto poświęcić na jej wybór dłuższą chwilę. Aby spełniała nasze oczekiwania, powinna być jednocześnie
funkcjonalna oraz podkreślać charakter aranżacji. Nowa toaleta bezrantowa Anemon Zero sprawdzi się w tej roli
idealnie. Tym, co wyróżnia ją w pierwszej kolejności, jest brak standardowego kołnierza, pod którym mogłyby się
namnażać bakterie. Dzięki temu utrzymanie higieny w łazience jest łatwiejsze i mniej kłopotliwe. Gładką powierzchnię
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miski ustępowej wystarczy przetrzeć miękką szmatką, bez silnych środków chemicznych i czasochłonnego
czyszczenia. Dodatkowo została ona zaprojektowana w taki sposób, aby można ją było spłukać mniejszą ilością wody,
na czym zyskuje nie tylko domowy budżet, ale całe środowisko naturalne. Krawędź toalety została wyprofilowana tak,
aby w razie konieczności bez problemu odebrać także pełną pojemność sześciolitrowej spłuczki bez ryzyka
rozchlapania.

Aby toaleta spełniała jak najlepiej swoją rolę, dobrze jest skompletować ją z zestawem podtynkowym tego samego
producenta. To pozwoli nam ustrzec się przed niespodziankami i da pewność, że wszystkie elementy będą do siebie
idealnie pasowały. Dlatego miska Anemon Zero także jest dostępna w postaci gotowego zestawu „6 w 1”, łatwego i
wygodnego w montażu. Składa się on z wytrzymałego stelażu podtynkowego ze spłuczką, miski ustępowej Anemon z
deską typu slim, chromowanego przycisku spłukującego oraz podkładki wygłuszającej i systemu mocującego. W ten
sposób zestaw podtynkowy WC łączy estetykę, komfort i funkcjonalność.
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Deante to polska marka, która od prawie 30 lat z powodzeniem funkcjonuje na rynku polskim oraz na rynkach
zagranicznych. Szeroki wachlarz asortymentu obejmuje wyposażenie łazienkowe, zawierające zestawy i panele
natryskowe, brodziki, kabiny, baterie oraz ceramikę oraz wyposażenie kuchenne, a w nim: baterie, zlewozmywaki
szklane, granitowe, stalowe i ceramiczne. Firma dba o to, aby oferowane produkty wyróżniały się zarówno wysoką
jakością, jak i ciekawym designem. Deante współpracuje z utytułowanymi projektantami i młodymi twórcami. Dzięki
ich kreatywności powstają innowacyjne produkty nagradzane w licznych konkursach wzorniczych, takich np. jak: must
have, TOP DESIGN award, Dobry Wzór i Złote Ville.
www.deante.pl
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